Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 019/2022

Dispõe sobre a reclassificação de candidata em
atendimento ao item 11.5 do edital de abertura
das inscrições.

MARCUS  JAIR  BANDEIRA,  Prefeito  do  Município  de  Nova  Ramada,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do Município,  atendendo as  normas  que regem o
Concurso Público 01/2029, e em especial  o Capítulo XV – Do Provimento – Item 11.5 do Edital
001/2019 – Abertura das Inscrições, de 25 de Novembro de 2019,  dispõe sobre a reclassificação e
passa a Candidata abaixo relacionada para o final da lista de aprovados, atendendo à solicitação através
de protocolo sob nº 012/2022, de 12 de janeiro de 2022, conforme segue:

Cargo: Contador
  Nome Inscrição PO Nota Final Posição
  Liane dos Santos Vieira 379 76,45 76,45    21

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, em 12 de janeiro de 2022.

Marcus Jair Bandeira
           Prefeito

Registre-se e Publique-se.

     Adrieli Raquel da Silva Räder
Secretária Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br